
ZARZĄDZENIE NR IX/39/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do prowadzenia zebrania wyborczego i powołania Komisji 
Skrutacyjnej 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z późniejszymi zmianami), w związku z § 13 załącznika do Uchwały Nr LXVI/809/24 Rady 
Miejskiej Orzesze z dnia 25 kwietnia 2024r. w sprawie powołania Orzeskiej Rady Seniorów 
(Dz.Urz.Woj.Śląskiego z 2024r. poz.3651) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam p.Jolantę Szubert - Sekretarz Miasta Orzesze do prowadzenia zebrania 
wyborczego do Orzeskiej Rady Seniorów, które zostało zwołane na dzień 3 lipca 2024r. 

§ 2. Do przeprowadzenia głosowania tajnego członków Orzeskiej Rady Seniorów 
powołuję Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Marzena Nowak - Kierownik Biura Rady Miejskiej; 
2) Alina Stolarek - Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich; 
3) Agnieszka Zawistowska - Inspektor Referatu ds. Współpracy ze Stowarzyszeniami, 

Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 8489E6EA-31F7-4D06-A115-D0C8B8051890. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/39/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


